
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

11 18 2 8 9 15

203

20:23

╳
11
20

1
12

3
13

5
14

9
17

10
19

Auszeit

11:11
14:17

Ende
20:19

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 15 2 13 10

25

0
11
25

1
12

3
15

4
17

6
21

8
23 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
20:22

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 1 15 2 13

256 4

23:15 23:15

╳
12

1
15

4
17

7
18

9
20

10
25

Auszeit

Ende
20:45

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

3 18 2 8 9 15

1511 5

13:20 4:6

11:15
1
10

2
11

4
12

5
13

6
15

7 Auszeit

4:7
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:48

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

11 18 2 8 9 15

183 10

10:10 12:13

14:20
╳
10
18

1
11

3
12

6
13

7
14

9
17

Auszeit

9:9
13:17

Ende
21:12

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 15 2 13 10

256 4

21:15 21:15

2
12
25

3
13

6
14

7
17

8
21

10
22 Auszeit

21:17

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 8 Frauen
Frauen

A  SuS Holzhausen II vs. Telekom Post SV Bielefeld III B

Spiel 1 02.05.2025 20:00 Uhr

Sporthalle am Markt
32361 Preußisch Oldendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Holzhau… 10/14

2 Gisbrecht, Antonina X
3 Kenschner, Valentina X

5 Ludwig, Yvonne X
6 Ovesiek, Julia X
8 Breul, Irina X
9 Ivanov, Olga X

10 Bajohr, Irina X
11 Hagemeier, Nele X
15 Geistdörfer, Marina X
18 Albers, Rika X

A  Libero

6 Ovesiek, Julia X

A  Offizielle

T Schwarz, Manfred
CT Rabbe , Sabine E

SC Brinkhoff, Holger E
P Helsberg, Sina E

C

C

B  Telekom Pos… 14/14

1 Kley, Theresa X

2 Kilic, Ileyke X
4 Katczynski, Lena X
5 Fulland, Sezen X
6 Wickel, Anne X

7 Schmidt, Christiana-…
8 Gelhaus, Sabrina
9 Goldbeck, Nele

10 Grasel, Lisa X
11 Gürtler, Mirjam

12 Meyer-von Gradowsk… X
13 Sander, Julia X
14 Standke, Charlotte
15 Standke, Kristina X

B  Libero

5 Fulland, Sezen X
7 Schmidt, Christiana-…

B  Offizielle

T Schmidt, Christiana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SuS Holzhau… Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 19 25 1 0 1
2 3 0 15 2 23 25 1 2 0
2 3 0 18 3 24 25 1 2 1

4
5

6 7 0 53 66 75 3 4 2
Start: 20:00 Ende: 21:12 Dauer: 1:12

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kröker, Waldemar 1

2 Kuekelhan, Berit 2

Schr. Beljaev, Veronika
Assist. Schulz, Julie

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


