

## Relegation zur Landesliga 8 Frauen

Frauen

## A SuS Holzhausen II vs. Telekom Post SV Bielefeld III B

Spiel 1

02.05.2025 20:00 Uhr

Sporthalle am Markt 32361 Preußisch Oldendorf



_			S		art :00	A	SuS F	lolzha	u	R		de :19	В	) Telek	om Po	s	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	11	18	2	8	9	15		12	1	15	2	13	10	
tellung		Spielernr.	Ŀ	3						20							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:23													
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11 20	1 12	3 13		9 17	10 19	Auszeit	0 11	1 12			6 21	8 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20)						11:11 14:17	23						4:9

S		art :22	В	) Telek	om Po	s	R	En 20	de :45	A	SuS H	lolzha	u	S
Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	10	12	1	15	2	13		3	18	2	8	9	15	
<u> </u>		6			4		25	11				(J)		15
Z		23:15			23:15			13:20				4:6		
												11:15		
2	X 12	1 15	4 17	7 18	9 20	10 ②	Auszeit	1 10	2 11	4 12	5 13	ڪي	7	Auszeit
	-		,			9								4:7 10:14

					S	Start 20:48 A SuS Holzhau			u	R	En 21		В	) Telek	om Po	s	S		
				agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	2	Star	taufs	tellung		11	18	2	8	9	15		12	1	15	2	13	10	
iletollii			Sp	ielernr.	Ŀ	3		(3)				18	6			4			25
۷۱۱و	Ausv	vechsel- spieler	Spi	elstand	Z	10:10		12:13					21:15			21:15			]
L								14:20											
		schlag-	1. 2.	5. 6.	3		1 11	3 12	6 13	7 14	9 17	Auszeit	112	3 13	6 14			10 22	Auszeit
	1	runden	3. 4.	7. 8.		18)						9:9 13:17	23						21:17

T Z Auszeit Auszeit Aus	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Auszeit Auszeit	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlag	gfolge
βι	Star	taufste	llung
ellur		Spie	lernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	stand
	Aufschlag- runden	2. 3.	5. 6. 7. 8.

n			Bemerkungen												Ergeb	nisse	ı					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
d	4																					
g r.	Ţ																					
e	S A T	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

	(A)	SuS Holzhau 10/	/14	Ð	Telekom Pos 14	
e	)			1	Kley, Theresa	ſ
	2	CGisbrecht, Antonina	Х	2	Kilic, Ileyke	ľ
	З	Kenschner, Valentina	Х	4	Katczynski, Lena	r
	5	Ludwig, Yvonne	Χ	5	© Fulland, Sezen	ŀ
	6	Ovesiek, Julia	Χ	6	Wickel, Anne	ŀ
	8	Breul, Irina	Χ	7	Schmidt, Christiana	ŀ
H	9	Ivanov, Olga	Χ	8	Gelhaus, Sabrina	ŀ
	10	Bajohr, Irina	Χ	9	Goldbeck, Nele	ŀ
	11	Hagemeier, Nele	Χ	ر 10		ŀ
	15	Geistdörfer, Marina	Χ	11	Gürtler, Mirjam	ŀ
_	18	Albers, Rika	Χ	12	Meyer-von Gradowsk	ŀ
4	(			12		ŀ
)		) Libero		13	Sander, Julia	ŀ
1		Occasion to the	I V	14	Standke, Charlotte	L
4	б	Ovesiek, Julia	Х	15	Standka Kristina	ſ

P Talakom Pos

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter	PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.	•

_										_	אווו ווי	Albers, Rika	ΙXΙ	1	M	
					Ergek	onisse					H	,	١	12	Meyer-von Gradowsk	Χ
		5 (2	เมร	Holz	hau	Telek	om F	os	(	B	(A	) Libero		13	Sander, Julia	Χ
	$\vdash$	←	G	_		Dauer	_	_		<u>C</u>	(		l v	14	Standke, Charlotte	
	2	1	) (	20	1	19	25	1	0	-	٥	Ovesiek, Julia	Χ	15	Standke, Kristina	Х
	2	3	0	15	2	23	25	1	2	0	(A	) Offizielle		(B)	Libero	
	2	3	0	18	3	24	25	1	2	1	Ŧ	Schwarz, Manfred	П	5	© Fulland, Sezen	Х
					4						جاا	,	┢	7	Schmidt, Christiana	Т
					5							Rabbe , Sabine	Е	$\overline{}$	,	ㅗ
	6	7	0	53		66	75	3	4	2	SC	Brinkhoff, Holger	Ε	(B)	Offizielle	
	St	art	: 20		Ende:	21:12		_	_	_	Ρ	Helsberg, Sina	Ε	Т	Schmidt, Christiana	Е
							į			-						

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 3:0 III

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kröker, Waldemar	1	
2	Kuekelhan, Berit	2	
		Schr.	Beljaev, Veronika

Assist. Schulz, Julie

Dokument erstellt: 02.05.2025 21:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP